
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BEC7CB532492EB4C359908C9F19E93A



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO PE 015/2021.

• DECRETO/GP N° 212, Souto Soares/BA, em 20 de dezembro de 2021 - “Concede licença prêmio ao funcionário, que especifica e dá outras
providências”.

• HOMOLOGAÇÃO PE 016/2021.

• PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BEC7CB532492EB4C359908C9F19E93A



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775B89E803894373805C3BA17CFF35E2

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775B89E803894373805C3BA17CFF35E2

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
Decreto/GP N° 212, Souto Soares/BA, em 20 de dezembro de 2021                                                   

 
“Concede licença prêmio ao 
funcionário, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder licença prêmio à servidora pública municipal a senhora MARIA DAS 
GRAÇAS SOUZA RIBEIRO, gari, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta 
Prefeitura. 
  
Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 20 de dezembro de 2021, estendendo-se 
até o dia 20 de março de 2022. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

15ª Legislatura – 2021/2024                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A1272458615A34EEC2C4A8F93CBEB79

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2021 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
oficial do município, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 016/2021 do qual é objeto a Aquisição de aparelhos 
de Ar. Condicionado, Lousas de Vidro e Pinceis para Lousa de Vidro, para atender as necessidades das 
Escolas da Rede Municipal de Ensino. Em favor das empresas.  

Empresa: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI. CNPJ: 34.909.753/0001-36, saiu vencedora no 
lote 1 com o valor de global de R$ 161.999,96 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos). 

Empresa: GEINE H C CUNHA EIRELI. CNPJ: 28.207.226/000187, saiu vencedora no lote 2 com o valor 
global de R$ 109.674,02 (cento e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dois centavos). 

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 20 de Dezembro de 2021. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

538EA9098C99C52552F6D25CAD40DE2B

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BEC7CB532492EB4C359908C9F19E93A



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BEC7CB532492EB4C359908C9F19E93A



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BEC7CB532492EB4C359908C9F19E93A


		2021-12-20T15:27:09-0300




